## 50

## 60

Per ego deum sublimas subicis humidus, unde oritur imber. Virg. Georg. li. iij. Quantū vere nouo uiridis se subicit alnus.

Scrapus scruped as strictuellas exprobratio luca, aut deformitas meretricum. Plautus uulul. scrupedae strictu- bilae sordidae. Sabulum. Varro τῶν μὲν τῶν. Non uides in magnis peristylis, qui cryptas domi non habent sabu- lum iacere a pariete aut cryptis, ubi ambulare possint.

Suctu. Varro τῶν δὲ σαρτῶν. Ut crementis corpora sic- rent maiora paruo ut suctu candida lactis. Super ualde uehementer. Virgilius aen. libro primo. His accensa super iacta- tos aequore toto troas. Et libro tertio. O mihi sola mei super A- styanaetis imago, sic oculos, sic ille manus, sic ora gerebat.

Scapres pro scabres. Ennius Andromeda. Scrupeo inuestita saxo, atq; ostreis, quam ex caprent. Pacuuius tucro. Quae de- syderio alumnus penitentes quales scapres qua inculta na- strudine. Secundare prosperare. Virgilius libro sexto. Dū- nostra incepta secundent. Propertius elegiarum lib. iij. iam li- quidum nautis aura secundat iter. Sunat deprimat. Lucius libro septio. Summit taxim ad naves delphinus ut olim.

Scurrile quasi uulgare a' sarris. Cicero de orat. li. secundo. Vitandum est oratori utrumq; ne aut scurrilis locus sit, aut a- micus. Sordet sordida est. Accius aegystho. Cum manus ma- tero sordet sparsa sanguine. Sublabrare abum intra la- bra mittere. Nauius decima. iam ego illi subiens sublabrabo esui illud sinaput. Sublimare extollere. Ennius Medea. sol- qui cadentem in Caelo sublimat facem. Superstent saluent. Ennius Menalippa. Regnumq; nostrum ut sospitent, supersti- tentq;. Septuose obscure. Luuius antiopa. Ita septuose dictio abs te datur, quod consecutam sapiens aegre contulit. Sem- piterne semper. Pacuuius medo, puloq; ut faustum semperne sospitent. Septisariam, ut multisariam. Sata de uerborum antiquitate. In quod uolumen unum nos lectitauimus, et po- ste a inuenimus septisariam diuisum. Simulter pro simili- ter. Plautus pseudulo. Ex ossabo ego illum simulter inidem, ut- nurenam cocus. Scripiat canctat esse rarum. M. Tullius in hortensio. Itaq; tibi concedo, quod in duodecim scriptis sole- mus, ut calculum reducas, si te alicuius dati poenitet. Suci- diam successione necessariam. M. Tullius de senectute. Iam- ortum ipsius agricolae succidiam alteram uocant. Dicitur et- succidia, quod est laridum. Signatam integram uirginem- uetustas uoluit dicere. Luuius li. xxix. Primam chrysiuum- negat signatam reddere. Superbos ueteres mortuos dix- erunt. Plautus amph. Faciam ego hodie te superbum, nisi hinc- abis, et post auferre non abibis. Sugillare obcludere.

Varro genini. Contra lex mania est in pietate ne filij patri- bus lua claro sugillent oculos. Satullem pro saturem. Varro τῶν ἀπείρων. Neq; in puluere mitico coquam car- nem quibus satullem corpora, ac famem uentris. Singulum pro singulari. Plautus stellaria, et ad singulum uideo uesti- gium. Varro πρὸς πλοῦτος libro primo. Tum uero doctes- historiā simul unum singulum esset. Idem octogesi. πρὸς- το μὲν μᾶλλον. Hoc erat incommodi, quod nesciebanus se- mel unum singulum esse. Apud alium auctoritatis incertae, ni- si dixerat unum singulo multa batur. Sperem ueteres spem- dixerunt. unde et prospere dicitur pro spe. Varro ab origi- nibus πρὸς ἀνθρώπων φύσεως. Sublimis speribus iactato- notio uolitantis altos nitens trudit. Idem ὄρος πρὸς ἄσπερον.

Quibus sua delectet ipse amasiam, et habitatem speribus la- cter suis. Scalpurire scilpere. Plautus uulul. ubi erat haec- defossa occipit ibi scalpurire unguibus. Somnorinas dixit- quae in somnis uideantur. Varro prometheo libro primo. Le- uis mensum quam Somnorinas imagines affatur non umbra-

tur somno pupulae. Satiās pro facietas. Accius astyanaete. Quorum crudelitatem, nunq; ulla explet satiās sanguinis.

Varro prometheo libro secundo. Cū sumere coepisset noluptas- retineret cum sat haberet satiās manum de mensu tollere. Sal- lustius hist. libro secundo. In salubus occupatis tum externo- rum aegros inuasere frumenti, quae ex inopia grani satiās fa- cti. Luuius libro. xxix. Quid mihi proderit satiās te iā om- nium rerum tenet facta. Terentius eunucho, nam ubi me forte- satiās cepit, commuto locum. Lucretius libro secundo. Quam- tibi iam nemo fessus satiāte uidendi. Squalam pro squali- dam. Ennius telamone. Strata terra elauere lacrymas uestem- stratam et sordidam. Socienno pro socio. Plautus uulul. ibo- intro atq; illi socienno tuo iam interstringam gulam. Sca- turix. Varro est modus matulae πρὸς μίαν. Manias hic- theobogenes fuit satirex. Somniculosus quod ad somnos- uacet. Laberius sororibus, eatstot multum somniculosum.

Sauitudo pro seuita. Plautus bacchidibus. Vincla uirgae- molle sauitudo mala sit peior. Suauitudo suauitas. Plautus- bacchidibus. Cor meum spes mea, mel meum suauitudo, abus, gaudium. Turpilus lenaxia. Inter capidine interficio de sy- derio, differor tua mihi cupiditas, suauitudo, et mei animi ex- pectato. Seueritudine pro seueritate. Plautus epidico. quid- illud est, quod illi caperrat frons seueritudine? Sorditudine- pro sorde. Plautus poenulo, ut mihi absterferunt omnes sorditu- dinem. Sententia sensibilibus. Lucretius libro quarto.

Interno scere uerborū sententia quae sit. Lucl. li. satyrarū. iij. Vertitur aenophoris fundus sententia nobis. Idem li. V. Si atq; corpus loco ualidum, ac regione maneret. Scriptores quam uera manet sententia cordi.

Speciem speciem, uel exemplar. Luuius libro. xxx. Si- cuti te qui ea quae speciem uita putamus esse. Sodales socij. Cicero de orat. libro secundo. Quod tamen eum defenderem, qui mihi sodalis esset. Solitax pro solitudine. Accius eury- sa- et, tuam solitatem memorans formidans tibi. Subiti dicti- pro repentini. Accius armorum iudicio. Bene facis, sed nūc qd- subiti mihi febris aestuat mali? Sanctitudo pro sanctitas. Accius tereo. Alia hic sanctitudo est, aliud et nomen, et nu- mē iouis. Idem phoenissis, delubra caeli tu maris sanctitudines. Turpilus lenaxia. Miseram. Terrent me omnia maris, sco- puli, sonitus solitudo, sanctitudo Apollinis. M. Tullius de repu- libro quarto. Eisdem terminos hominum curae, atq; uitae sic- pontificio iure sanctitudo se puluere. Afranius suspecta. Tuam- maiestatem, et nonnis matronae sanctitudinem. Satu pos- tum pro semine. Accius pelopidis. Nam me ut haeredem ex tuo- esse conceptum sate, ut argumenta redigunt animum, et com- mouent. Idem telepho. Profecti quanquam est ortus meliori sa- tu. Scriptione pro scriptum. Varro ἀνθρώπων πρὸς ἀπὲρ- τερῶν. Vulgoq; auarus foenerator spe lucri rem scri- ptione duplicat. Cicero thuscu. libro quinto. Impulsi- sumus ad philosophiae scriptiones. Segnitas pro segnitia.

Accius ueneadis. Aut deo, et nunc quod eorum segnitas ar- det focus. Idem Andromeda. Namq; ut dicam te metu, aut se- gnitate addubitare, aut meum est. Cicero de orato. libro pri- mo. Et quoniam de im prudentia diximus, asphgenus etiam- segnitatem. Scelerosi pro scelerati. Luuius satyr. libro pri- mo. Non uim aetatem tempestatem hanc scelerosi murentur. Afranius diuortio. O diem scelerosum, et indignum. Spera- tum, id est sponsum. Afranius fratris, curte et nuntia uenire, et mecum speratum adducere. Videat puellam, curent, confor- ment iube. Idem in eadem, sperata non odi tuam. Screare, ex puere. Terē. ἔστων τι πορὸν μὲν φ. Gemitus screatus tuffis.

Serescit positū pro sicatur. qd serenitas siat sit. Lucr. li. i.

Deniq; fluctuago suspensæ in littore uestes  
Vuesunt tandem candenti sole feresant.  
Inde Virg. doctæ Geor. li. i. Vnde serenæ uentus agit nubes.  
hoc est fias. Idem alio in loco. atq; arida differt nubila.

Suærdæ. Lucilius libro. xxx. Hic in stercore humi, fabu-  
lisq; simo atq; suærdis. Simitu simul. Lucilius libro. xxx.  
Grana haberet utrisq; illis, quæ sibi, quæ sinu. Plau. amph.  
Non ego cum uino simitu ebibi imperium tuum. Idem merca-  
tore. Ita tres simitu res agendæ sunt, quando una occæperis.